Carlo Gavazzi ist bestrebt, sei-
nen OEM-Kunden stets die maß -
geschneiderte Lösung für die
individuellen Anforderungen zu
liefern.
Kundenspezifische Lösungen
Mit dem Mikroprozessor lassen
sich sehr schnell kundenspezifi-

ICB12 – für große Schaltabstände
Gehäuselänge Einbauart Schaltabstand (Sn)
Bestellschlüssel
Typ
Gehäuseform
Gehäusematerial
Gehäuse-
durchmesser
Gehäuselänge
Einbauart
Schaltabstand
Ausgangstyp
Ausgangsfunktion
Anschluss
Auswahlhilfe I C B 12 S F 04 N O M1
S = Kurze Bauform
L = Lange Bauform
F = Bündige Montage
N = Nicht bündige Montage
02 = 2 mm 04 = 4 mm
08 = 8 mm
Ausgangstyp Ausgangsfunktion Anschluss
N = NPN
P = PNP
O = Schließer
C = Öffner
M1 = Stecker
Keine Kennzeichnung = Kabel
Bündige Montage – 2 m Kabel